



Referat - skolebestyrelsesmøde

Dato: 11. januar 2023 kl. 17.30 – 20.00		Mødeleder: Christina Referat: Malene Afbud: Signe, Gitte	
I personalerummet		Send gerne afbudsbeskeder til Tinna/Christina	
Dagsorden Til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)	Tid	Kommentarer	Hvem
1 Godkendelse af referat (B)	17.30	Kort introduktion til punkter Godkendt	Alle
3 Meddelelsesbog	17.31	Info om beslutning i lærergruppen Lovkrav at elevplanskiftets ud med "meddelelsesbog" – skal være digital. Skal være synlig minimum 1x om året. Indhold: dansk og matematik, særlige indsatser fx dysleksi test eller supplerende undervisning/kurser, karakterer. Redskabet i skoleportalen vil blive anvendt – afprøves i foråret. Klar til implementering i august 2023. Desuden afprøves alternative måder at afholde skole-/hjem samtaler.	TP, SF
4 SBs rolle i forbindelse med ansættelsessamtaler		SBs rolle i forbindelse med ansættelsessamtaler – forventninger til SB's repræsentanter Faste regler vil binde for meget. Kombination af kandidatens forskellige kvalifikationer prioriteres: Faglige kvalifikationer/uddannelse, personlige kvalifikationer, menneskesyn, passe til børnegruppen, passe ind i personalegruppen. Samtaleudvalgets rolle: Sparringspartner for ledelsen. Gitte træder ud - nyt medlem i samtaleudvalget: Mikkel	Alle
5 Skolens sorgpolitik		Skolen har en sorgpolitik, som vi anvender efter behov. Senest har skolen oplevet en dødsfald blandt medarbejderne, idet en af skolens lærere gik bort kort tid før jul. Hun havde været	TP



			<p>sygemeldt det seneste år, og skolen klar over, at det kunne ske. Dog kom det alligevel som en overraskelse, da vi fik meddelelsen.</p> <p>Gennemgang af skolens arbejde med sorg og krise, herunder gennemgang af skolens politik og retningslinjer på området.</p> <p>En ny sorghandleplan er under udarbejdelse.</p> <p>Vigtigt at kunne forberede sig, tale om det i "fredstid" – og rigtigt godt med en køreplan, hvis/når det sker. Det kan være meget individuelt hvad der er behov for – det er godt at vurdere ud fra det.</p>	
6	Meddelelser/ andet	19.10	<p>Byggeri Der kommer 2 midlertidige klasselokaler – pavilloner i uge 8 – kan optage P-pladsen – obs på store vogne. Ny P-plads bliver først etableret efter bygning af permanent bygning (4 klasselokaler). Udbudsmateriale er udsendt.</p> <p>Klasser Der afvikles terminsprøver for 9. i næste uge 6c gik videre til regionsmesterskaberne i klar-parat-svar, fik en 2. plads, men gik desværre ikke videre til den store finale. Fortsat stor elevtilgang – særligt 7. årgang – giver udfordringer bl.a. med plads på valgfag 3. og 6. årgang er i gang med teater som opføres i uge 5-6</p> <p>Andet Gulvaskerobot kommer til at køre rundt på skolen i tidsrummet 5-13 Gitte Simoni er trådt ud af SB – nyt fuldgældigt medlem: Hivi</p>	
7	Eventuelt	19.25		